
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
18 
96 
69 

297 
4 
9 

Nom 
GELADA RODRIGUEZ, JOSEP 
SIMO FONT, SANTIAGO 
MOYA AMARGOS, ANTONI 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
ROSSELL HERNANDEZ, XAVIER 
MAROS, SAMUIEL 

Voltes 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Total Ts 
12:29.166 
12:39.358 
13:11.997 
12:34.783 
12:40.354 
12:45.977 

Dif 

10.192 
42.831 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
1:00.871 
1:01.881 
1:04.747 
1:06.610 
1:06.960 
1:06.951 

Moto 
SIN MARC
SIN MARC
SUZUKI 
HUSQVAR
SIN MARC

classe 
SM Sènior 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Màster 

Punts 
12 
12 
9 
9 
7 
7 

classificat per voltes

Marge de victòria 
10.192 

Velocitat mitja 
72,830 

Millor temps de volta 
1:00.871 

Millor vel. 
74,696 

Millor volta per 
18 - GELADA RODRIGUEZ, JOSE

Impresos: 10/03/2024 12:49:09 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Osona 
Super Motard 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:35:33 

Circuit d'Osona 1,263 km 

10/03/2024 12:35 


